北京市朝阳区临床执业医师考试笔试需领取新准考证 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/459/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_B8_82_E6_c22_459102.htm 关于领取2007年临

床／口腔执业医师资格综合笔试准考证的通知各有关单位：

根据《北京市朝阳区卫生局关于开展2007年朝阳区医师资格

考试报名工作的通知》要求，现将2007年临床执业医师和口

腔执业医师资格综合笔试准考证领取工作具体事宜通知如下

： 一、领取时间和地点、联系电话 1、领取时间：2007年11

月8日11月9日（除外节假日）上午8：3011：00，下午1：3016

：30. 2、领取地点：朝阳区卫生局便民服务大厅（一层106室

） 具体地址：朝阳区甜水园东里甲1号 联系电话：65859685

二、注意事项 1、领取准考证时请携带单位介绍信（带考生

名单）或个人身份证明。 2、每位考生要严格按照准考证的

信息要求积极迎考。如果没有到过考试地点，请提前到考点

进行实地熟悉。 5、每位考生拿到准考证后，要仔细查看准

考证上的各种信息，并核对有无错误，如果有错误，请携带

相应的资质证明，及时联系北京市执业医师资格考试管理办

公室，联系电话：82082627 6、查询考试成绩请登陆国家医学

考试中心网站。 7、成绩合格后，由北京市卫生局颁发医师

资格证书，届时在朝阳区卫生信息网站公布领取医师资格证

书的时间和地址。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com